- Chỉ được thay đổi nội dung đăng ký thi đấu của từng VĐV trước cuộc 

họp Trưởng Đoàn, huấn luyện viên, trọng tài. 

- Thẻ các thành viên trong đội tuyển gồm: Trưởng Đoàn, Phó Trưởng 

Đoàn, huấn luyện viên, vận động viên, chăm sóc viên do Ban Tổ chức cấp (lệ 

phí làm thẻ 25.000đ, bằng chữ: Hai mươi lăm ngàn đồng/01 thành viên). 

5. Các quy định khác 

5.1. Trang phục: Trang phục thi đấu theo quy định của môn thi đấu và phải 

in rõ tên đơn vị lên trang phục. 

5.2. Trưởng đoàn là Lãnh đạo xã/phường/đặc khu (hoặc người được Lãnh 

đạo xã/phường/đặc khu uỷ quyền), Lãnh đạo các trường THPT;